

Form3 A/S

Albuen 2D, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 47 38 02

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025

Dirigent:

.....
Tommy Toft

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Form3 A/S
Adresse, postnr. by	Albuen 2D, 6000 Kolding
CVR-nr.	31 47 38 02
Stiftet	1. maj 2008
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. september 2023 - 31. august 2024
Bestyrelse	Kai Tabor, formand Morten Bugge, Bestyrelsesmedlem Tommy Toft, Bestyrelsesmedlem Jens Sinius-Clausen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Tommy Toft, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

FORM3 A/S er et dansk arkitekt studio.

Vi arbejder indenfor et bredt felt af erhvervsindretninger. Vores stærke side er at skabe individuelle indretninger, der har kommercielt fokus. Vi kalder det "Overskud gennem indretning"

Vi laver unikke indretninger der tilpasses de enkelte projekt, så vores kunder kan genkende sig selv i helheden og detaljen. Det er meget vigtigt for os, at vi skaber værdi for vores kunder, både i form af identitet og det kommercielle.

Vores viden indenfor erhvervsindretninger er indenfor en bred palette af brancher, kontor indretninger, restauranter, hoteller, retail og ejendomsudvikling.

FORM3's primære marked er Skandinavien med særligt fokus på Norge og Danmark, hvor vi har en bred vifte af kunder, mange med lange relationer.

I FORM3 A/S tror vi på det lange samarbejde, der skaber værdi for begge parter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 2.241.339 kr. mod et overskud på 2.553.402 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. august 2024 udviser en egenkapital på 3.802.425 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	4.464.438	10.698.093
2	Personaleomkostninger	-6.926.577	-6.914.298
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-350.503	-361.663
	Andre driftsomkostninger	-14.675	-73.794
	Resultat før finansielle poster	-2.827.317	3.348.338
3	Finansielle indtægter	74.383	215.568
	Finansielle omkostninger	-118.808	-290.160
	Resultat før skat	-2.871.742	3.273.746
	Skat af årets resultat	630.403	-720.344
	Årets resultat	-2.241.339	2.553.402
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-2.241.339	2.553.402
		-2.241.339	2.553.402

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.954	472.270
		<u>212.954</u>	<u>472.270</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	125.204	125.204
		<u>125.204</u>	<u>125.204</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>338.158</u>	<u>597.474</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	95.544	108.849
		<u>95.544</u>	<u>108.849</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.852.716	6.723.491
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.474.659	371.570
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.061	285.496
	Andre tilgodehavender	747.971	292.540
	Periodeafgrænsningsposter	120.680	406.703
		<u>8.490.087</u>	<u>8.079.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.176.026</u>	<u>6.983.705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.761.657</u>	<u>15.172.354</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.099.815</u></u>	<u><u>15.769.828</u></u>

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	714.286	625.000
	Reserve for sikringstransaktioner	19.725	0
	Overført resultat	3.068.414	3.399.039
	Egenkapital i alt	3.802.425	4.024.039
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	164.888	789.727
	Hensatte forpligtelser i alt	164.888	789.727
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	2.100.662	125.885
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	91.278	5.244.739
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.362.070	4.418.635
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.359
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	309	820
	Anden gæld	2.578.183	1.144.624
		7.132.502	10.956.062
	Gældsforpligtelser i alt	7.132.502	10.956.062
	PASSIVER I ALT	11.099.815	15.769.828

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2022	625.000	0	845.637	1.470.637
Overført via resultatdisponering	0	0	2.553.402	2.553.402
Egenkapital 1. september 2023	625.000	0	3.399.039	4.024.039
Kapitalforhøjelse	89.286	0	1.910.714	2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-2.241.339	-2.241.339
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	19.725	0	19.725
Egenkapital 31. august 2024	714.286	19.725	3.068.414	3.802.425

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Form3 A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ledelsen har vurderet, at der har været en klassifikationsfejl i årsrapporten for 2022/23 vedrørende igangværende arbejder for fremmede regning. Som følge heraf er sammenligningstallene for 2022/23 tilpasset. Effekten på sammenligningstallene er et fald i omsætningsaktiver (igangværende arbejder for fremmed regning) på 24.264.334 samt et fald i kortfristede gældsforpligtelser på 24.264.334 (igangværende arbejder for fremmed regning). Årets resultat samt egenkapital er upåvirkede af ændringen.

Herudover er årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes som særskilte regnskabsposter i balancen og i reserven for sikringstransaktioner under egenkapitalen. Resultater den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet på egenkapitalen til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resultater den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for sikringstransaktioner

Reserve for sikringstransaktioner indeholder den akkumulerede nettoændring i dagsværdien af sikringstransaktioner, der opfylder kriterierne for sikring af fremtidige betalingsstrømme, og hvor den sikrede transaktion endnu ikke er realiseret. Reserven opløses, når den sikrede transaktion realiseres, hvis de sikrede pengestrømme ikke længere forventes realiseret, eller sikringsforholdet ikke længere er effektivt. Reserven repræsenterer ikke en selskabsretlig binding og kan derfor udgøre et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024

Noter

kr.	2023/24	2022/23
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.816.481	5.753.570
Pensioner	994.380	1.045.725
Andre omkostninger til social sikring	115.716	115.003
	<u>6.926.577</u>	<u>6.914.298</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>13</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.565	2.581
Andre finansielle indtægter	65.818	212.987
	<u>74.383</u>	<u>215.568</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	13.585.419	24.635.904
Acontofaktureringer	-12.202.038	-29.509.073
	<u>1.383.381</u>	<u>-4.873.169</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	1.474.659	371.570
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-91.278	-5.244.739
	<u>1.383.381</u>	<u>-4.873.169</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Tommy Toft ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Andre økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser af leasingkontrakter på biler på i alt 448 t.kr. inkl. anvisningsforpligtelse ved endt leasingperiode med en resterende kontraktperiode på 3 måneder.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi af 4.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 6.161 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bugge

Bestyrelse

På vegne af: Form3 AS

Serienummer: a5e10445-bd3d-43ab-bf5b-467845cd4a8c

IP: 217.61.xxx.xxx

2025-02-03 13:05:39 UTC



Tommy Toft

Direktion

På vegne af: Form3 AS

Serienummer: 03d2bcff-5ee4-4345-8600-bc4b2039e30b

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-02-03 13:45:35 UTC



Tommy Toft

Dirigent

På vegne af: Form3 AS

Serienummer: 03d2bcff-5ee4-4345-8600-bc4b2039e30b

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-02-03 13:45:35 UTC



Tommy Toft

Bestyrelse

På vegne af: Form3 AS

Serienummer: 03d2bcff-5ee4-4345-8600-bc4b2039e30b

IP: 93.176.xxx.xxx

2025-02-03 13:45:35 UTC



Kai Tabor

Bestyrelse

På vegne af: Form3 AS

Serienummer: aa533ea6-eeec5-4a1d-8d24-b8e43e0480a0

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-02-03 14:02:58 UTC



Jens Sinius-Clausen

Bestyrelse

På vegne af: Form3 AS

Serienummer: 65c0d108-8966-4678-8304-9b5460b9a967

IP: 82.134.xxx.xxx

2025-02-03 19:15:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Østergaard Koch

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 0c0d65e5-9b5a-4661-b898-a6ac2f3dea25

IP: 212.112.xxx.xxx

2025-02-03 20:16:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter